АДМИНИСТРАЦИЯ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.23  № 35

с.Идолга

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

Постановление администрации Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области от 02.12.2022 №85

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по

автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного транспортного

средства, масса которого с грузом или без груза и(или) нагрузка на ось которого

более чем на два процента превышают допустимую массу транспортного

средства и(или) допустимую нагрузку на ось, и(или) крупногабаритного

транспортного средства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от

8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»  признать утратившим юридическую силу.

Глава муниципального образования               Д.А.Киселев

Об отмене отдельных нормативно-правовых актов